[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОГРИБАНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10. 2012 г. № 25
  с. Малая Грибановка
О повышении оплаты труда работников муниципальных учреждений
В соответствии с распоряжением  Правительства Воронежской области от 25.09.2012 года № 624-р «О повышении оплаты труда», постановлением администрации Грибановского муниципального района Воронежской области от 04.10.2012 г. № 885 «О повышении оплаты труда», администрация Малогрибановского  сельского поселения

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Повысить с 01.10.2012  года оплату труда работников муниципальных учреждений  на 6 процентов, финансируемых за счет средств местного  бюджета  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района.

     2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                        Л.А.Мельникова